Администрация

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»
Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п.Игнатовка

__28.03.2018____
№ _58

Экз.____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» от 17.12.2015 № 346
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Игнатовское городское поселение», п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в Приложение №1 Перечень муниципального имущества муниципального образования «Игнатовское городское поселение» предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 № 346 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Игнатовское городское поселение», предназначенного для предоставления   в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. строка 1,  графа 4. изложить в следующей редакции:
- цифры «132,0»  заменить цифрами «284,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председателя комитета по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Игнатовское городское поселение» Шибанова И.А.
Глава администрации муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»                                             Е.Ф.Викторова